
BRM600

AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 0 0 06:00 07:00

Saint Jean-de-Braye 518 M10 D960 7 7

Chécy 518 N10 D960 2,5 9,5

Châteauneuf-sur-Loire 518 O10 D60 13 22,5

St Benoît-sur-Loire (BCN-BPF 45) 518 O11 D60 10 32,5

St Père-sur-Loire 518 P11 D119 8 40,5

Ouzouer-sur-Loire 518 P11 D953 9 49,5

Nevoy 518 Q11 D652 11,5 61

Gien 518 Q11 D652-D952-D957 5 66

Briare (BCN-BPF 45) 518 R12 Route d'Ousson 10 76

Ousson-sur-Loire 518 R12 VC 8 84

Carr. VC-N7 518 R12 VC-D965 1 85

Thou 518 S12 D45 8,5 93,5

Faverelles 518 S12 VC-D200 2 95,5

Arquian 518 S12 D162-D220 6,5 102

Saint Verain (BCN-BPF 58) 518 T13 D114 9,5 111,5 9:17 13:26

Dampierre s/s Bouhy 519 C6 D957 7 118,5

Bouhy 519 C7 D957 3 121,5

Entrain-sur-Nohain 519 D7 D957 7 128,5

Clamecy 519 F7 D957 23 151,5

Vezelay (BCN-BPF 89) 519 G7 D957-D606 23 174,5

Avallon 519 H7 D957 15 189,5

Sauvigny-le-Bois 519 H6 D957 4 193,5

Montréal-sur-Serein (BCN-BPF 89) 519 I6 D957 8 201,5

Carr D957-D957
A 

(ap. Bierry-les B.F.) 519 J6 D957A-D103 15 216,5

Quincy-le-Vicomte 519 J6 D4 5,5 222

Saint Rémy 519 J6 D905 5,5 227,5

Montbard 519 K6 D905 4 231,5 12:52 21:26

01-juin-19

105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais 06:00

LOCALITES
Carte MICHELIN

Collines morvandelles 2015 CE 08

Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais 451221

LEGER Christophe CENTRE

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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BRM600

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Vénarey-les-Laumes 519 K6 D103T-D103R 14 245,5

Alise Ste Reine (BCN-BPF 21) 519 K6 D103J-D10-D6-D10 3 248,5

Gissey-sous-Flavigny 519 L6 D10 9 257,5

Thenissey 519 L7 D10-D26 3 260,5

Bligny-le-Sec 519 M7 D26-D103D-D971 15 275,5

St Seine-l'Abbaye (BCN-BPF 21) 519 M7 D16-D7-D7A 4 279,5 14:22 0:40

Sombernon 519 M8 D977bis 18 297,5

Montoillot 519 L8 D977bis 4 301,5

Commarin 519 L8 D977bis 1,5 303

Les Bordes 519 L8 VC 3 306

Châteauneuf-en-Auxois (BCN-BPF 21) 519 L8 VC-D18 2,5 308,5 15:16 2:40

Vandenesse-en-Auxois 519 L8 D977bis-D994 2,5 311

Meilly-sur-Rouvres 519 L8 D994-D981-D115 4 315

Essey 519 L8 D115 4 319

Clomot 519 K8 D115 3 322

Allerey 519 K8 D117A 4 326

Huilly 519 K8 D117A-D906 2,5 328,5

La Guette 519 J8 D17B 7,5 336

Liernais 519 J8 D17-D980-D516 5 341

Alligny-en-Morvan 519 J8 D121-D20-D121 9,5 350,5

Moux-en-Morvan 519 I8 D121-D193 4 354,5

Les Settons (BCN-BPF 58) 519 I8 D193 10 364,5

Montsauches-les-Settons 519 I8 D977bis 4,5 369

Carr. D977bis-D17 519 H8 D977bis 12 381

Lormes (BCN-BPF 58) 519 G8 D17-D944 13 394 17:57 8:16

Corbigny 519 G8 D170-D977bis 13 407

Brinon-sur-Beuvron 519 E8 D977bis-D5 18 425

Chevannes-Changy 519 E8 D5-D127 4,5 429,5

Corvol d'Embernard 519 E8 D127 5 434,5

Champlémy 519 E8 D127 4,5 439

St Malo-en-Donziois 519 D8 D127 7 446

Colmery 519 D7 D127 4,5 450,5

Donzy (BCN-BPF 58) 518 T13 D1 11 461,5 20:11 12:48

Champcelée 518 T13 D4 5 466,5

Suilly-la-Tour 518 T13 D4 2,5 469

St Laurent-l'Abbaye 518 S13 D4 5,5 474,5

Malataverne 518 S13 D4 5 479,5

St Satur 518 S13 D955 6 485,5

Sancerre (BCN-BPF 18) 518 S14 D955-D923 3 488,5 21:05 14:36

Menetou-Râtel 518 R13 D923 9 497,5

Jars 518 R13 D923 7 504,5

Vailly-sur-Sauldre 518 Q13 D926-D8 8,5 513

Argent-sur-Sauldre 518 P12 D948 21 534

Cerdon 518 P12 D51 11 545
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BRM600

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Isdes 518 O11 D83 9 554

Vanne-sur-Cosson 518 O11 D13-D14 6 560

St Cyr-en-Val 518 M11 D126 24 584

Pont Thinat (Orléans) 518 M10 9 593

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4 597 0:42 22:00

RENSEIGNEMENTS UTILES :

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112)

N° de la personne de l'organisation à prévenir en cas d'incident, abandon : M. Christophe LEGER : 06 98 91 34 49    ou 

                 M. Robert AUBINEAU : 07 81 78 95 74

MERCI DE SIGNALER TOUT ABANDON AUX ORGANISATEURS.

Je reconnais être en conformité avec l'équipement règlementaire, éclairages fixes

sur le vélo et gilet réfléchissant, conformément au code de la route.

Je reconnais être en capacité physique de réaliser la randonnée.

NOM et PRENOM :

Signature :

Page 3 de 3


